
- 1 -

令和２年９月８日

保護者各位

高 朋 高 等 学 校

校 長 富 樫 良 一

第４２回体育大会の実施について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、９月１０日（木）に延期した体育大会ですが、当日もあまりよい予報

は出ておりません。

つきましては、９月１０日（木）に実施できない場合は、９月１１日（金）

に延期します。その際は９月１０日は授業を行います。また、９月１１日（金）

も実施できない場合は、残念ながら、今年度の体育大会は中止とします。ご理

解のほどよろしくお願いいたします。


